

POHJOIS-SAVON LIIKUNTA ry:lla toiminnallisesti monipuolinen vuosi 2017.

Pohjois-Savon Liikunta ry:n (PSL) kevätkokous pidettiin tiistaina 10.4 hotellissa Scandicissa Kuopiossa. Kokous totesi PSL:n monipuolisen toimintavuoden onnistuneen hyvin.

Pohjois-Savon Liikunta on liikunnan ja urheilun maakunnallinen asiantuntija-, kehittämis- ja yhteistyöjärjestö. Perustehtävänä on hyvinvoinnin edistäminen liikunnan ja urheilun avulla sekä eri urheilulajien välisen yhteistyön ja arvostuksen edistäminen.

Taloudellisesti toimintavuosi 2017 oli alijäämäinen 10.615 euroa ja toimintakulut olivat yhteensä 722.439 euroa.

Jäsenyhdistysten lukumäärä kasvoi selvästi ja vuoden 2017 lopussa jäseniä oli 140. Uusia jäseniä ovat WP 35 ry (Varkaus), TUL Järvi-Suomi ry, Iisalmen Uimarit ry, Kiuruveden Luomu-Wolley ry, Liikuntaseura Ote ry (Iisalmi), Iisalmen Peli-Karhut Juniorit ry, Savon Sulka ry (Kuopio), Cheer Stars ry (Kuopio) ja Kuopion Taekwondo ry.

Keskeisiä toimintamuotoja olivat mm. valmentaja- ja ohjaajakoulutukset, seuratoiminnan koulutukset, Kunnossa Kaiken Ikää-ohjelman toteutus sekä Liikkuva koulu-toiminta ja varhaiskasvatuksen liikunta. Työkuuntoon-hanketta toteutettiin kuudessa pohjoissavolaisessa kunnassa (Kuopio, Siilinjärvi, Iisalmi, Kiuruvesi, Rautavaara ja Tuusniemi) yhdessä Huoltoliitto ry:n kanssa.

Pohjois-Savon Liikunta järjesti neljä isoa liikuntatapahtumaa: Finland Ice Marathonin helmikuussa, Kunnan Askeleen toukokuussa, Sporttileirin kesäkuussa sekä Kuopio Maratonin syyskuussa. Kaikkien PSL:n tapahtumien järjestämisessä jäsenseurat ovat tärkeitä kumppaneita.

Neljäs Pohjois-Savon Urheilugaala järjestettiin tammikuussa Kuopion kaupunginteatterissa. Tätä maakunnallista liikunta- ja urheilujuhlaa isännöitiin Pohjois-Savon liiton kanssa ja tilaisuus linkittyy vahvasti valtakunnalliseen Suomen Urheilugaalaan. Tilaisuudessa julkaistiin pohjoissavolaisilta urheiluseuroilta kerätty näyttävä sadan valokuvan kokoelma sadan vuoden ajalta.

Pohjois-Savon Liikunta vietti 20-vuotisjuhlaa syksyllä ja sen kunniaksi perustettiin rahasto, jonka tarkoituksena on tukea vähävaraisten perheiden lasten liikuntaa Pohjois-Savossa. Rahaston kummina on hiihtosankari Iivo Niskanen.

Pohjois-Savon Liikunnan strategian mukainen toiminta suuntautuu neljään painopistealueeseen: urheiluseurojen ja muiden liikunnan edistämistä harjoittavien yhdistysten elinvoimaisuus, lasten ja nuorten liikunta, aikuisten liikunta sekä kuntayhteistyö.

Lisätietoja: aluejohtaja Risto Kovanen, puh. 040-7058897 tai e-mail risto.kovanen@pohjois-savonliikunta.fi